

Baltzer Finansinvest ApS

Tyrrestrupvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 22 04 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltzer Finansinvest ApS Tyrrestrupvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 22 04 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Baltzer, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Østerhåb Ejendomme ApS, Horsens Østerhåb Byg & Montage ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.833 mod -11.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -653.542 mod 771.159 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.833	-11.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-626.952	780.664
Øvrige finansielle omkostninger	-17.043	-585
Resultat før skat	-653.828	768.475
Skat af årets resultat	286	2.684
Årets resultat	-653.542	771.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-626.952	780.664
Disponeret fra overført resultat	-26.590	-9.505
Disponeret i alt	-653.542	771.159

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.199.208	2.826.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.208</u>	<u>2.826.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.208</u>	<u>2.826.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.138	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.922	203.720
	Tilgodehavender i alt	<u>109.060</u>	<u>203.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.637</u>	<u>29.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.697</u>	<u>233.362</u>
	Aktiver i alt	<u>2.327.905</u>	<u>3.059.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.090.520	2.717.472
Overført resultat	-43.658	-17.068
Egenkapital i alt	<u>2.086.862</u>	<u>2.740.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.959	101.451
Selskabsskat	117.670	109.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.636	1.959
Anden gæld	108.778	103.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.043</u>	<u>319.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.043</u>	<u>319.118</u>
Passiver i alt	<u>2.327.905</u>	<u>3.059.522</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	1.936.808	35.000	-42.563	1.934.245
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	0	35.000
Resultatandel	0	780.664	0	-9.505	771.159
Overført til frie reserver	0	0	-35.000	0	-35.000
Overført til reserver	0	0	0	35.000	35.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.717.472	0	-17.068	2.740.404
Resultatandel	0	-626.952	0	-26.590	-653.542
	40.000	2.090.520	0	-43.658	2.086.862

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	108.688	5.000
Tilgang i årets løb	0	103.688
Kostpris 31. december 2022	108.688	108.688
Opskrivninger 1. januar 2022	2.717.472	1.936.808
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-626.952	780.664
Opskrivninger 31. december 2022	2.090.520	2.717.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.199.208	2.826.160
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østerhåb Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Østerhåb Byg & Montage ApS	Horsens	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
